

Piese de schimb traseu frigorific

I.D.: 69273211

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	27.05.22	Pretul estimativ:	3.144,00 RON - 3.144,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

Descriere: DRPCIV Bucuresti dorește să achiziționeze Diverse piese de schimb - CPV 34913000-0 Pentru instalația de climatizare după cum urmează: - Țeavă PPR Ø50 (fibră compozită) = 8ml x 30 lei = 240 lei fără TVA;- Țeavă PPR Ø32 (fibră compozită) = 4ml x 25 lei = 100 lei fără TVA;- Mufă rapidă pentru țeavă de fier Ø 1" 1/4 x Ø1 1/2 filet exterior = 4 buc x 200 lei = 800 lei fără TVA;- Mufă PPR Ø50 = 4 buc x 10 lei = 40 lei fără TVA; - Racord conector PPR Ø50 x 1" 1/2 filet interior = 4 buc x 80 lei = 320 lei fără TVA;- Racord conector PPR Ø32 x 1" filet exterior = 4 buc x 70 lei = 280 lei fără TVA;- Teu redus PPR Ø50x50x32 = 4 buc x 15 lei = 60 lei fără TVA; - Robinet sferă Ø1" nr. 1 = 4 buc x 100 lei = 400 lei fără TVA;- Niplu redus Ø1" - Ø3/4 = 6 buc x 20 lei = 120 lei fără TVA; - Cot PPR Ø32 - 450 = 6 buc x 3 lei = 18 lei fără TVA;- Cot PPR Ø32 - 900 = 8 buc x 3 lei = 27 lei fără TVA; - Cot PPR Ø50 - 900 = 8 buc x 8 lei = 64 lei fără TVA;- Tub (izolație) k-flex Ø48x15mm = 10ml x 35 lei = 350 lei fără TVA; - Șnur (ață) etanșare = 2 buc. x 50 lei = 100 lei fără TVA;- Bandă adezivă anticondens armaflex 50x3x15 (l x grosime x L) = 3 role x 75 lei = 225 lei fără TVA. Total estimat achiziție 3.144,00 lei fără TVA. Pentru evitarea apariției unor neconcordanțe privind îmbinarea tuturor reperelor acestea vor fi achiziționate de la un singur operator economic.
